— 1 —

龙岩市永定区人民政府文件

永政综〔2025〕128 号

龙岩市永定区人民政府关于表扬
2024-2025 学年教育工作成绩

突出单位和个人的通报

各乡镇（街道）人民政府（办事处），区直有关单位：

在区委、区政府的坚强领导下，全区教育系统坚持以习近平

新时代中国特色社会主义思想为指导，深入学习贯彻习近平总书

记在全国教育大会上的重要讲话精神，全面落实党中央、国务院

关于弘扬教育家精神、加强新时代高素质专业化教师队伍建设的

决策部署，紧紧围绕立德树人根本任务，始终牢记为党育人、为

国育才的初心使命，广大教师和教育工作者在各自岗位上兢兢业

业、无私奉献，涌现出一大批恪尽职守、业绩突出的先进集体和

— 2 —

先进个人。

为进一步激发全区广大教师和教育工作者的积极性、创新性，

营造崇尚先进、学习先进、争当先进的良好氛围，团结引领大家

以更加昂扬的姿态和扎实的举措，投身教育强区建设实践，深入

实施以教育家精神铸魂强师行动，努力培养德智体美劳全面发展

的社会主义建设者和接班人。经研究，决定对 2024-2025 学年在

我区教育工作中表现突出、成绩显著的单位和个人予以通报表扬

（具体名单详见附件，排名不分先后）。

希望受到表扬的单位和个人珍惜荣誉、谦虚谨慎、再接再厉，

在今后工作中积极发挥模范带头作用，不断取得新的更大成绩。

全区广大教师和教育工作者要以先进典型为榜样，见贤思齐、爱

岗敬业、担当作为，以实际行动践行教育家精神，为推动我区教

育高质量发展、加快建设教育强区作出新的更大贡献！

附件：2025 年龙岩市永定区教育工作成绩突出单位和个人

表扬名单

龙岩市永定区人民政府

2025 年 9 月 9 日

（此件主动公开）

— 3 —

附件

2025 年龙岩市永定区教育工作成绩突出单位
和个人表扬名单

教育工作成绩突出单位（ 15 个）

永定三中 培丰中学 永定二中 金丰中学 高陂中学

陈东学校 龙凤小学 实验小学 下洋中心小学

坎市中心小学 龙潭中心小学 城郊中心小学

峰市中心小学 实验幼儿园 湖坑中心幼儿园

教育工作成绩突出个人（362 人）

曹 闯 罗 涛 廖贵清 王仲年 陈得智 卢晓艳 卢永生

张志文 沈春妹 江清英 胡小芬 徐园兴 许永华 张小心

曾宪园 谢志明 陈桂花 苏志文 孔东华 吴娟英 游 琳

黄丽珍 张钰明 杨秀女 王贺年 卢元兴 赖文辉 卢 健

游菊霞 郑春华 廖树俊 陈爱福 陈丽梅 张拱海 梁富英

熊小龙 徐富源 罗凤玲 李进城 陈畅兴 林源伟 范添标

林春莲 陈 强 张泉章 张秀文 林振禄 阙卫宗 吴文钰

张松坤 陈元恒 江河勇 卢晓峰 阮 丽 罗小华 胡 玥

郑祥发 张燕文 李强凤 江敏云 王耀成 范国标 范彩虹

沈阿冬 肖春林 苏国贤 廖永生 罗先华 刘宝招 赖坤全

阮廷龙 廖利添 廖雪华 张 婷 赖素春 孔祥标 游庆婷

— 4 —

陈玉兰 刘大群 沈贵荣 廖明洲 胡秋香 张东华 肖胜招

苏秋容 赖敏敏 张巧珍 邱雪娥 卢秀明 李耀根 沈任娣

苏建柱 廖健华 卢玉华 陈力生 卢宝林 沈 炜 卢小倩

洪翠莲 简春姑 赖良基 卢富祥 沈 敏 王志军 张秋园

张学中 罗新敏 张祖森 黄 萍 沈金玉 林媛羚 吴梦瑶

陈祝坤 吴晓春 游学英 李晓燕 江凯源 江海琴 江宇贤

苏红艳 简丽珍 黄林荣 王春玲 李桂芬 黄丽红 温敏琳

陈雪芳 廖丽荣 吴顺兰 熊有灿 苏素钦 兰淑华 陈滨滨

刘晓彩 郑婷婷 范秋菊 朱昌德 李 璐 卢东娘 卢新富

黄鹭华 王有华 陈彩贞 王福娣 张 燕 郑梦莎 陈龙妹

张建林 张鑫玉 赖洪标 李 玲 范 韦 汤艳艳 何晓凤

曾绿珍 黄冬妮 沈秋芬 简根龙 胡 荔 游瑞东 张定坤

江小娜 苏映平 江小松 简叶玲 徐若梦 郑冰洁 詹丽萍

赖玉巧 卢晓凤 赖寿娣 张丽艳 张 颖 胡梦娇 廖国霞

简丹清 蓝红秀 巫玉珍 赖乔弘 张立莲 简彩银 卢智琴

郭才忠 严华连 李美红 张素珍 詹丹艳 简尔花 郭莉娟

李春燕 赖小平 江丽梅 李杭燕 赖晓林 马华娟 沈永平

陈美娟 王巧玲 陈亚华 顾鹭露 卢 臻 林利华 林 肖

邱晓珍 廖阿奇 陈杨雁 王华先 郑朝华 游月松 黄叶华

张佳莉 陈美莲 江辉玲 李和忠 阙庆津 阙初文 黄永平

温金园 江 燕 高添秀 肖美琳 罗红兰 钟 迪 叶天天

林美群 沈小冬 赖永香 张文星 黄晓艳 熊小春 吴昌富

— 5 —

卢梅兰 江田英 阙斌昌 黄坤寿 张玉芹 赖美娟 温贵芹

吴小红 范金梅 张颖蕾 廖紫榕 赖惠娟 邓小丽 阙杭婷

梁燕琴 游友甜 卢秋蓉 阙嘉薇 李图琴 张 珍 钟张琦

谢育华 吴林燕 谢碧宁 谢巧露 游秋萍 张 斐 黄 娟

易小玲 卢 玲 廖建玲 张永和 温庆添 黄绪荣 吴伟才

游耿山 郑茂渊 阙海荣 江霭云 童文颂 苏国伟 赖红梅

饶建华 卢定明 江碧峰 李武球 严灿宏 张发松 阮宁昌

陈锦洪 曾秀珍 江 丽 胡木兰 邱赛兰 邱胜发 马招辉

张顺金 黄贞亭 沈文英 江梦茹 林 娟 陈玲玉 苏晓燕

郑钦圣 王秀华 黄文树 卢舜丽 沈清楼 钟红莲 王高荣

阙森伟 阙源辉 唐建雄 傅金花 吴宏伟 郑德旺 吴建旺

温国荣 张秀玲 林惠敏 卢建琴 刘小兰 严燕华 游建红

蓝 昕 曾 琳 张建梅 王源圆 江春恬 范志丽 赖冬琴

卢烨娟 罗玉芹 苏才连 熊秋华 胡菊香 胡 娃 卢秀华

郑建东 翁新云 杨 锋 陈锦月 卢建新 张福祥 苏志杰

王 勇 吴文林 游远有 姜建化 李晓平 卢秋花 江庆佳

丘晓娟 黄蕴欣 卢聚戈 刘益能 廖胜和 赖晓明 江 丰

郑志琛 卢 婷 王梅连 胡瑛英 王 鲁 江小敏 卢玉梅

刘雪莲 沈盛斌 卢维先 阙东平 江德和

— 6 —

抄送：区委办公室、区人大常委会办公室、区政协办公室、区纪委监委

办公室。

龙岩市永定区人民政府办公室 2025 年 9月 9日印发